
VÝSLEDKY
Majstrovstvá VsAZ družstiev dorastencov a dorasteniek – 4.kolo 

28.9.2013

100 m                dorastenci                         
  1  Lučanský Peter        961008  ŠŠK J.A.Komenského Bardejov 1    11,67 
  2  Heger Lukáš           900402  ATUKE-MS                         12,11 

W: 0,0

200 m                dorastenci                         
  1  Jusko Samo            971106  AK Slávia PU Prešov              25,48   11 
  2  Tenai Alex            970125  AK Slávia TU Košice              26,22    9 

W: -0,6

400 m                dorastenci                         
  1  Lučanský Peter        961008  ŠŠK J.A.Komenského Bardejov 1    52,17   11 
  2  Jančura Šimon         990313  AK Slávia TU Košice              60,17    9 

1500 m               dorastenci                         
  1  Saxun Adam            980903  ŠŠK J.A.Komenského Bardejov 1   4:55,29 
  2  Ševčík Martin         940910  SLAPO-MS                        5:14,65 

110 m prek.          dorastenci                         
  1  Rusnák Michal         961029  AK Slávia TU Košice              17,62   11 
     Pham Ľuboš            960319  AK Slávia TU Košice                  DQ 

W: 0,0

diaľka               dorastenci                         
  1  Soták Stanislav       960905  MŠK Vranov nad Topľou             576    11 
  2  Šugár Branislav       950808  MSKVV-MS                          571 
  3  Tačár Jaroslav        980821  MŠK Vranov nad Topľou             539     9 
  4  Bobik Ján             980412  MŠK Vranov nad Topľou             529     8 
  5  Jonek Michal          971003  MŠK Vranov nad Topľou             526     7 
  6  Pham Ľuboš            960319  AK Slávia TU Košice               518     6 

Soták    : 574/+1,0  576/+0,4  x         572/+0,2  467/+0,2  x
Tačár    : 441/+1,1  510/+1,0  539/+0,2  534/+0,2  x         x
Bobik    : 503/+1,3  x         523/+0,6  529/-0,3  518/-1,0  488/+1,0
Jonek    : x         526/+0,7  x         524/-0,3  x         525/+0,8
Pham     : 505/+0,2  518/-0,5  x         -         507/-0,2  478/+0,2

Šugár-MS : 542/+0,2  544/+0,8  571/+0,2   

výška                dorastenci                         
  1  Soták Stanislav       960905  MŠK Vranov nad Topľou             180    11 
  2  Šugár Branislav       950808  MSKVV-MS                          165 
  3  Jonek Michal          971003  MŠK Vranov nad Topľou             165     9 
  4  Bobik Ján             980412  MŠK Vranov nad Topľou             150     8 
  5  Tačár Jaroslav        980821  MŠK Vranov nad Topľou             150     7 

       150  155  160  165  170  175  180  185
Soták: -    -    -    o    o    xo   xo   xxx
Šugár: -    o    o    o    xxx
Jonek: o    o    xxo  o    xxx
Bobik: o    xxx
Tačár: xxo  xxx

guľa 5kg             dorastenci                         
  1  Illes Róbert          961021  AK Slávia TU Košice              13,62   11 
  2  Olejník Filip         950921  TASNV-MS                         11,38 
  3  Šust Šimon            981129  MŠK Vranov nad Topľou            11,36    9 
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  4  Ottinger Anton        960530  MŠK Vranov nad Topľou            11,04    8 
  5  Lysý Adam             980701  ŠŠK J.A.Komenského Bardejov 1    10,79    7 

Illes      : 13,62  12,64  x      x      x      x
Šust       : 11,04  10,81  10,64  11,36  x      10,96
Ottinger   :  8,13  10,35  x      10,74  10,68  11,04
Lysý       : 10,08  10,79  x      x      -      -

Olejník-MS : 11,10  11,38  x      10,54  x      x 

disk 1,5kg           dorastenci                         
  1  Záviš Štefan          970605  Akademik TU Košice               35,16   11 
  2  Lysý Adam             980701  ŠŠK J.A.Komenského Bardejov 1    34,64    9 
  3  Illes Róbert          961021  AK Slávia TU Košice              33,55    8 

Záviš  : 27,54  29,24  x      33,56  35,16  x
Lysý   : 32,12  34,10  33,25  x      34,64  33,68
Illes  : x      33,55  32,24  30,49  x      x 

oštep 700g           dorastenci                         
  1  Olejník Filip         950921  TASNV-MS                         43,12 
  2  Ševčík Martin         940910  SLAPO-MS                         42,91 
  3  Rusnák Michal         961029  AK Slávia TU Košice              42,13   11 
  4  Bekiaris Samuel       970807  AK Slávia TU Košice              36,00    9 
  5  Ottinger Anton        960530  MŠK Vranov nad Topľou            31,19    8 
  6  Lipták Samuel         990818  AK Slávia TU Košice              20,63    7 

Rusnák     : x      38,46  41,45  x      39,30  42,13
Bekiaris   : 34,60  30,61  32,51  36,00  35,92  34,99
Ottinger   : 30,87  31,19  x      x      x      x
Lipták     : 20,37  x      x      19,59  x      20,63

Olejník-MS : 43,12  39,19  x      x      x      x
Ševčík-MS  : x      41,60  x      42,91  x      x   

kladivo 5kg          dorastenci                         
  1  Rusnák Michal         961029  AK Slávia TU Košice              39,58   11 
  2  Illes Róbert          961021  AK Slávia TU Košice              38,27    9 

Rusnák: 34,52  39,58  x      38,55  x      x
Illeš : 34,67  x      38,27  38,01  x      x 

TABUĽKA
Majstrovstvá VsAZ družstiev dorastencov - 4.kolo

Košice, 28.9.2013

Oddiel Body
1 AK Slávia TU Košice 101,00
2 MŠK Vranov nad Topľou 95,00
3 ŠŠK J.A.Komenského Bardejov 27,00
4 Akademik TU Košice 11,00

AK Slávia PU Prešov 11,00
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100 m                dorastenky                         
  1  Garčárová Patrícia    990913  TJ Tatran Spišská Nová Ves       13,44   11 
  2  Lukáčová Simona       990926  ŠŠK J.A.Komenského Bardejov 1    14,03    9 
  3  Dobrocká Alexandra    990706  TJ Tatran Spišská Nová Ves       14,70    8 
  4  Phamová Júlia                 TJ Tatran Spišská Nová Ves       16,42    7 

W: 0,0

200 m                dorastenky                         
  1  Dobrocká Alexandra    990706  TJ Tatran Spišská Nová Ves       31,59   11 
  2  Phamová Júlia                 TJ Tatran Spišská Nová Ves       34,19    9 

W: 0,0

diaľka               dorastenky                         
  1  Dobrocká Alexandra    990706  TJ Tatran Spišská Nová Ves        457    11 
  2  Lukáčová Simona       990926  ŠŠK J.A.Komenského Bardejov 1     443     9 
  3  Garčárová Patrícia    990913  TJ Tatran Spišská Nová Ves        433     8 

Dobrocká  : 388/+1,7  423/+2,3  417/+2,8  402/+2,8  415/+1,7  457/+2,0
Lukáčová  : 405/+1,0  427/+2,2  443/+0,6  443/+0,5  x         433/+0,2
Garčárová : x         x         433/+1,4  429/+1,8  322/+2,6  x 

guľa 3kg             dorastenky                         
  1  Zákutná Daniela       970312  ŠŠK J.A.Komenského Bardejov 1    11,97   11 
  2  Pramuková Kristína    000107  AK Slávia TU Košice               7,95    9 
  3  Čarnogurská Stanisla  970419  AK Slávia TU Košice               6,99    8 

Zákutná     : 11,13  11,61  11,71  x      11,57  11,97
Pramuková   :  7,95  x      x      x      x       6,73
Čarnogurská : x       6,49   6,97  x       6,99   6,83 

disk 1kg             dorastenky                         
  1  Zákutná Daniela       970312  ŠŠK J.A.Komenského Bardejov 1    26,05   11 
  2  Pramuková Kristína    000107  AK Slávia TU Košice              18,43    9 
  3  Čarnogurská Stanisla  970419  AK Slávia TU Košice              17,18    8 

Zákutná     : 26,05  24,73  25,28  24,38  x      x
Pramuková   : x      15,07  17,47  17,39  16,88  18,43
Čarnogurská : x      16,14  17,18  x      x      15,72

kladivo 3kg          dorastenky                         
  1  Čarnogurská Stanisla  970419  AK Slávia TU Košice              23,47 

TABUĽKA
Majstrovstvá VsAZ družstiev dorasteniek - 4.kolo

Košice, 28.9.2013

Oddiel Body
1 TJ Tatran Spišská Nová Ves 65
2 ŠŠK J.A.Komenského Bardejov 40
3 AK Slávia TU Košice 34
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VÝSLEDKY
Majstrovstvá VsAZ družstiev mladších žiakov a mladších žiačok – 4.kolo 

Košice, 28.9.2013

60 m Finále A        mladší žiaci                       
  1  Hnatko Sebastián      000418  ŠŠK J.A.Komenského Bardejov 1     8,02   11 
  2  Baluch Matej          001016  AŠK Slávia Spišská Nová Ves       8,74    9 
  3  Kuchta Eduard         001122  ŠŠK J.A.Komenského Bardejov 1     8,78    8 
  4  Nagajda Filip         000115  ŠŠK J.A.Komenského Bardejov 1     8,82    7 
  5  Katrenič Gabriel      000214  ŠŠK J.A.Komenského Bardejov 1     8,90    6 
  6  Hamráček Tomáš        001220  TJ Tatran Spišská Nová Ves        8,98    5 
  7  Hlaváč Denis          001023  Akademik TU Košice                9,02    4 
  8  Tipul Viliam          001017  ŠŠK J.A.Komenského Bardejov 1     9,20    3 

W: +0,7

60 m Finále B        mladší žiaci                       
  1  Pankúch Tomáš         010619  AK Slávia TU Košice               9,14    2 
  2  Šantrúček Daniel      001113  ŠK Comenium pri IV. Michalovce    9,18    1 
  3  Javorský Alex         021229  AŠK Slávia Spišská Nová Ves       9,34 
  4  Voľanský Radoslav     010114  ŠŠK J.A.Komenského Bardejov 1     9,38 
  5  Szánto Lukáš          020219  Akademik TU Košice                9,46 
  6  Balický Jakub         020103  ŠK Comenium pri IV. Michalovce    9,58 
  7  Sabol Patrik          000512  ŠŠK J.A.Komenského Bardejov 1     9,66 
  8  Grocký Peter          000624  ŠŠK J.A.Komenského Bardejov 1     9,90 

W: 0,0

60 m 1.rozbeh        mladší žiaci                       
  1  Hnatko Sebastián      000418  ŠŠK J.A.Komenského Bardejov 1     7,93 
  2  Hamráček Tomáš        001220  TJ Tatran Spišská Nová Ves        8,81 
  3  Branický Ivó          010113  SSKBJ-MS                          9,45 
  4  Zima Matej            020429  AK Slávia TU Košice               9,85 
  5  Frič Jakub            040526  AK Slávia TU Košice              10,53 
  6  Lešňák Róbert         020108  ŠK Comenium pri IV. Michalovce   10,69 
  7  Žofčin Ľubomír        010921  ŠŠK J.A.Komenského Bardejov 1    11,05 
     Mihok František       000706  Akademik TU Košice                   NP 

W: +0,8

60 m 2.rozbeh        mladší žiaci                       
  1  Baluch Matej          001016  AŠK Slávia Spišská Nová Ves       8,67 
  2  Katrenič Gabriel      000214  ŠŠK J.A.Komenského Bardejov 1     8,79 
  3  Szánto Lukáš          020219  Akademik TU Košice                9,26 
  4  Voľanský Radoslav     010114  ŠŠK J.A.Komenského Bardejov 1     9,35 
  5  Grocký Peter          000624  ŠŠK J.A.Komenského Bardejov 1     9,75 
  6  Pankúch Martin        040526  AK Slávia TU Košice              10,90 
  7  Kalakay Daniel        041021  STUKE-MS                         10,98 
     Pučko Kristián        050921  Akademik TU Košice                   NP 

W: 0,0

60 m 3.rozbeh        mladší žiaci                       
  1  Nagajda Filip         000115  ŠŠK J.A.Komenského Bardejov 1     8,75 
  2  Tipul Viliam          001017  ŠŠK J.A.Komenského Bardejov 1     8,83 
  3  Pankúch Tomáš         010619  AK Slávia TU Košice               9,04 
  4  Kováč Aleš            020925  AŠK Slávia Spišská Nová Ves      10,05 
  5  Kohút Timotej         011212  ŠŠK J.A.Komenského Bardejov 1    10,11 
  6  Ténai Frederik        020529  AK Slávia TU Košice              11,19 
  7  Sičák Matúš           060921  AK Slávia TU Košice              11,20 
  8  Prokopovič Timotej    010809  ŠŠK J.A.Komenského Bardejov 1    11,22 

W: +1,1
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60 m 4.rozbeh        mladší žiaci                       
  1  Kuchta Eduard         001122  ŠŠK J.A.Komenského Bardejov 1     8,78 
  2  Šantrúček Daniel      001113  ŠK Comenium pri IV. Michalovce    9,20 
  3  Sabol Patrik          000512  ŠŠK J.A.Komenského Bardejov 1     9,49 
  4  Tóth Rastislav        010330  Akademik TU Košice                9,97 
  5  Žofčín Damián         010131  ŠK Comenium pri IV. Michalovce   10,05 
  6  Hvišč Marko           010507  SSKBJ-MS                         10,29 
  7  Dula Ivan             011107  AK Slávia TU Košice              10,77 
  8  Frič Martin           070126  AK Slávia TU Košice              12,61 

W: 0,0

60 m 5.rozbeh        mladší žiaci                       
  1  Hlaváč Denis          001023  Akademik TU Košice                9,05 
  2  Javorský Alex         021229  AŠK Slávia Spišská Nová Ves       9,33 
  3  Balický Jakub         020103  ŠK Comenium pri IV. Michalovce    9,49 
  4  Hanzluvka Tomáš       021229  Akademik TU Košice                9,80 
  5  Biľ Martin            010822  ŠŠK J.A.Komenského Bardejov 1     9,86 
  6  Benka-Rybár Pavol     010110  ŠŠK J.A.Komenského Bardejov 1     9,89 
  7  Kováč Oliver          010902  AŠK Slávia Spišská Nová Ves       9,93 
  8  Dula Tomáš            040317  AK Slávia TU Košice              10,25 

W: +0,5

300 m celkové poradie mladší žiaci                       
  1  Hnatko Sebastián      000418  ŠŠK J.A.Komenského Bardejov 1    42,72   11 
  2  Nagajda Filip         000115  ŠŠK J.A.Komenského Bardejov 1    46,20    9 
  3  Slezák Adam Ján       000918  AK Slávia TU Košice              47,57    8 
  4  Švec Miloš            001112  AK Slávia TU Košice              50,77    7 
  5  Sabol Patrik          000512  ŠŠK J.A.Komenského Bardejov 1    52,64    6 
  6  Benka-Rybár Pavol     010110  ŠŠK J.A.Komenského Bardejov 1    56,28    5 
  7  Žofčín Damián         010131  ŠK Comenium pri IV. Michalovce   57,65    4 
  8  Dunčák Patrik         001114  SSKBJ-MS                         58,17 
  9  Grocký Peter          000624  ŠŠK J.A.Komenského Bardejov 1    58,57    3 
 10  Dula Ivan             011107  AK Slávia TU Košice              60,64    2 
 11  Pončák Jakub          010612  AK Slávia TU Košice              61,75    1 
     Mihok František       000706  Akademik TU Košice                   NP 

300 m 1.beh          mladší žiaci                       
  1  Hnatko Sebastián      000418  ŠŠK J.A.Komenského Bardejov 1    42,72 
  2  Nagajda Filip         000115  ŠŠK J.A.Komenského Bardejov 1    46,20 
  3  Sabol Patrik          000512  ŠŠK J.A.Komenského Bardejov 1    52,64 
  4  Benka-Rybár Pavol     010110  ŠŠK J.A.Komenského Bardejov 1    56,28 
  5  Dula Ivan             011107  AK Slávia TU Košice              60,64 
     Mihok František       000706  Akademik TU Košice                   NP 

300 m 2.beh          mladší žiaci                       
  1  Slezák Adam Ján       000918  AK Slávia TU Košice              47,57 
  2  Švec Miloš            001112  AK Slávia TU Košice              50,77 
  3  Žofčín Damián         010131  ŠK Comenium pri IV. Michalovce   57,65 
  4  Dunčák Patrik         001114  SSKBJ-MS                         58,17 
  5  Grocký Peter          000624  ŠŠK J.A.Komenského Bardejov 1    58,57 
  6  Pončák Jakub          010612  AK Slávia TU Košice              61,75 

1000 m               mladší žiaci                       
  1  Oravec Denis          000726  AŠK Slávia Spišská Nová Ves     3:24,51  11 
  2  Hamráček Tomáš        001220  TJ Tatran Spišská Nová Ves      3:26,91   9 
  3  Helmanovský Patrik    000710  ŠŠK J.A.Komenského Bardejov 1   3:27,07   8 
  4  Pangrác Pavol         020505  ŠŠK J.A.Komenského Bardejov 1   3:53,95   7 

60 m prek.           mladší žiaci                       
  1  Herstek Marek         000404  ŠŠK J.A.Komenského Bardejov 1     9,53   11 
  2  Baluch Matej          001016  AŠK Slávia Spišská Nová Ves      10,93    9 
  3  Sedlák Samuel         010829  Akademik TU Košice               11,21    8 
  4  Voľanský Radoslav     010114  ŠŠK J.A.Komenského Bardejov 1    12,73    7 
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  5  Zima Matej            020429  AK Slávia TU Košice              12,81    6 
  6  Varholík Marek        000626  ŠŠK J.A.Komenského Bardejov 1    13,57    5 
  7  Javorský Alex         021229  AŠK Slávia Spišská Nová Ves      16,33    4 

W: +0,1

diaľka z miesta odrazu mladší žiaci                       
  1  Herstek Marek         000404  ŠŠK J.A.Komenského Bardejov 1     513    11 
  2  Hlaváč Denis          001023  Akademik TU Košice                476     9 
  3  Hamráček Tomáš        001220  TJ Tatran Spišská Nová Ves        467     8 
  4  Voľanský Radoslav     010114  ŠŠK J.A.Komenského Bardejov 1     458     7 
  5  Varholík Marek        000626  ŠŠK J.A.Komenského Bardejov 1     458     6 
  6  Kuchta Eduard         001122  ŠŠK J.A.Komenského Bardejov 1     446     5 
  7  Andrejov Kristián     001010  ŠK Comenium pri IV. Michalovce    445     4 
  8  Šantrúček Daniel      001113  ŠK Comenium pri IV. Michalovce    438     3 
  9  Slezák Adam Ján       000918  AK Slávia TU Košice               434     2 
 10  Baluch Matej          001016  AŠK Slávia Spišská Nová Ves       425     1 
 11  Pankúch Tomáš         010619  AK Slávia TU Košice               417 
 12  Szánto Lukáš          020219  Akademik TU Košice                410 
 13  Javorský Alex         021229  AŠK Slávia Spišská Nová Ves       410 
 14  Švec Miloš            001112  AK Slávia TU Košice               403 
 15  Tipul Viliam          001017  ŠŠK J.A.Komenského Bardejov 1     395 
 16  Hanzluvka Tomáš       021229  Akademik TU Košice                358 
 17  Balický Jakub         020103  ŠK Comenium pri IV. Michalovce    353 
 18  Kohút Timotej         011212  ŠŠK J.A.Komenského Bardejov 1     350 
 19  Tóth Rastislav        010330  Akademik TU Košice                347 
 20  Baranok Artúr         010911  ŠŠK J.A.Komenského Bardejov 1     344 
 21  Dula Tomáš            040317  AK Slávia TU Košice               332 
 22  Pončák Jakub          010612  AK Slávia TU Košice               330 
 23  Frič Jakub            040526  AK Slávia TU Košice               300 
 24  Kalakay Daniel        041021  STUKE-MS                          287 
 25  Sičák Matúš           060921  AK Slávia TU Košice               280 
 26  Pankúch Martin        040526  AK Slávia TU Košice               272 
 27  Frič Martin           070126  AK Slávia TU Košice               235 

Hestek    : 502/-0,1  486/-0,1  477/-2,5  492/-1,1  490/+0,2  513/-0,2
Hlaváč    : 476/+0,2  470/+1,0  467/-1,0  468/-0,5  465/-0,2  428/-0,3
Hamráček  : 459/-0,5  462/+0,7  467/-1,6  449/-1,0  445/+0,2  -
Voľanský  : 446/-2,6  458/+0,8  452/-1,2  419/-1,2  435/+0,9  453/+0,2
Varholík  : 427/-1,9  438/+0,9  436/-0,5  446/-1,7  434/-0,1  458/+2,4
Kuchta    : x         446/+0,9  -         -         -         -
Andrejov  : 435/-0,6  445/+0,8  425/-0,6  433/-0,8  -         -
Šantrúček : 420/+0,2  435/+0,5  435/-1,9  395/-1,6  430/+0,3  438/+0,2 

výška                mladší žiaci                       
  1  Kuchta Eduard         001122  ŠŠK J.A.Komenského Bardejov 1     135    11 
  2  Hlaváč Denis          001023  Akademik TU Košice                130     9 
  3  Andrejov Kristián     001010  ŠK Comenium pri IV. Michalovce    130     7,5 
     Sedlák Samuel         010829  Akademik TU Košice                130     7,5 
  5  Biľ Martin            010822  ŠŠK J.A.Komenského Bardejov 1     125     6 
  6  Tipul Viliam          001017  ŠŠK J.A.Komenského Bardejov 1     120     4,5 
     Pankúch Tomáš         010619  AK Slávia TU Košice               120     4,5 
  8  Szánto Lukáš          020219  Akademik TU Košice                120     3 
  9  Zima Matej            020429  AK Slávia TU Košice               115     2 
 10  Žofčin Ľubomír        010921  ŠŠK J.A.Komenského Bardejov 1     105     1 

              100  105  110  115  120  125  130  135  150
Kuchta   : -    -    -    o    o    o    o    xo   xxx
Hlaváč   : -    -    -    -    o    xo   o    xxx
Andrejov : -    -    o    -    xo   o    xo   xxx
Sedlák   : -    -    o    -    o    xo   xo   xxx
Biľ      : -    -    o    xo   o    o    xxx
Tipul    : -    -    xo   o    o    xxx
Pankúch  : -    -    o    xo   o    xxx
Szánto   : o    o    o    o    xo   xxx                  
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kriket               mladší žiaci                       
  1  Katrenič Gabriel      000214  ŠŠK J.A.Komenského Bardejov 1    66,03   11 
  2  Helmanovský Patrik    000710  ŠŠK J.A.Komenského Bardejov 1    64,01    9 
  3  Varholík Marek        000626  ŠŠK J.A.Komenského Bardejov 1    52,70    8 
  4  Sedlák Samuel         010829  Akademik TU Košice               45,73    7 
  5  Švec Miloš            001112  AK Slávia TU Košice              43,48    6 
  6  Baranok Artúr         010911  ŠŠK J.A.Komenského Bardejov 1    42,53    5 
  7  Petruška Alexander    030315  AŠK Slávia Spišská Nová Ves      42,43    4 
  8  Kováč Oliver          010902  AŠK Slávia Spišská Nová Ves      38,60    3 
  9  Kováč Aleš            020925  AŠK Slávia Spišská Nová Ves      35,42    2 
 10  Lešňák Róbert         020108  ŠK Comenium pri IV. Michalovce   35,30    1 
 11  Halovský Adam         020731  ŠK Comenium pri IV. Michalovce   25,69 
 12  Prokopovič Timotej    010809  ŠŠK J.A.Komenského Bardejov 1    24,22 
     Slezák Adam Ján       000918  AK Slávia TU Košice                  NP 
     Pangrác Pavol         020505  ŠŠK J.A.Komenského Bardejov 1        NP 

Katrenič   : 64,89  64,90  62,08  66,03  65,92  62,71
Helmanovský: 61,33  63,23  58,92  59,87  63,63  64,01  
Varholík   : 44,99  52,29  51,24  52,70  51,60  49,07
Sedlák     : 42,25  45,73  42,82  39,68  39,35  43,60
Švec       : 42,37  43,48  41,46  -      -      - 
Baranok    : 39,80  40,89  40,44  42,53  41,36  40,73 
Petruška   : x      37,80  42,43  -      -      -
Kováč O.   : 38,60  36,40  38,12  -      -      -

4 x 60 m             mladší žiaci                       
  1  SSKBJ "A"                     ŠŠK J.A.Komenského Bardejov 1    31,8    11 
  2  SSKBJ "B"                     ŠŠK J.A.Komenského Bardejov 1    37,4     9 
  3  SSKBJ "C"                     ŠŠK J.A.Komenského Bardejov 1    41,4     8 
  4  STUKE                         AK Slávia TU Košice              42,5     7 

STUKE     : Pankúch(01), Frič(04), Frič(07), Dula(04)
SSKBJ "A" : Nagajda(00), Katrenič(00), Herstek(00), Hnatko(00)
SSKBJ "B" : Biľ(01), Helmanovský(00), Baranok(01), Benka-Rybár(01)
SSKBJ "C" : Pangrác(02), Prokopovič(01), Žofčin(01), Kohút(01) 

Pozn.: časy merané ručne

TABUĽKA
Majstrovstvá VsAZ družstiev mladších žiakov - 4.kolo

Košice, 28.9.2013

Oddiel Body
1 ŠŠK J.A.Komenského Bardejov 219,50
2 Akademik TU Košice 47,50
3 AK Slávia TU Košice 47,50
4 AŠK Slávia Spišská Nová Ves 43,00
5 TJ Tatran Spišská Nová Ves 22,00
6 ŠK Comenium Michalovce 20,50
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60 m Finále A        mladšie žiačky                     
  1  Ďuricová Katarína     000202  AK Slávia TU Košice               8,91   11 
  2  Petrovičová Stela     000115  AŠK Slávia Spišská Nová Ves       9,50    9 
  3  Špirková Vladimíra    000417  ŠŠK J.A.Komenského Bardejov 1     9,51    8 
  4  Rusnáková Viktória    040819  AK Slávia TU Košice               9,52    7 
  5  Kaľavska Adela        010605  TJ Tatran Spišská Nová Ves        9,53    6 
  6  Revaková Natália      020320  ŠK Comenium pri IV. Michalovce    9,58    5 
  7  Terjéková Bianka      010305  ŠŠK J.A.Komenského Bardejov 1     9,74    4 
  8  Kendrová Viktória     000315  ŠŠK J.A.Komenského Bardejov 1     9,94    3 

W: -0,7

60 m Finále B        mladšie žiačky                     
  1  Kotradyová Michaela   030325  AŠK Slávia Spišská Nová Ves       9,67    2 
  2  Ratvajská Lenka       000918  ŠŠK J.A.Komenského Bardejov 1     9,81    1 
  3  Škutová Aneta         021113  AŠK Slávia Spišská Nová Ves       9,85 
  4  Veselovská Denisa     001208  ŠŠK J.A.Komenského Bardejov 1     9,86 
  5  Mitríková Nikoleta    000913  ŠK Comenium pri IV. Michalovce    9,89 
  6  Beránková Martina     020927  ŠK Comenium pri IV. Michalovce    9,91 
  7  Sabová Zuzana         000811  ŠK Comenium pri IV. Michalovce    9,97 
  8  Verešová Petra        001203  ŠK Comenium pri IV. Michalovce   10,25 

W: 0,0

60 m 1.rozbeh        mladšie žiačky                     
  1  Špirková Vladimíra    000417  ŠŠK J.A.Komenského Bardejov 1     8,99 
  2  Terjéková Bianka      010305  ŠŠK J.A.Komenského Bardejov 1     9,45 
  3  Škutová Aneta         021113  AŠK Slávia Spišská Nová Ves       9,67 
  4  Verešová Petra        001203  ŠK Comenium pri IV. Michalovce    9,81 
  5  Džambová Barbora      001222  ŠŠK J.A.Komenského Bardejov 1    10,11 
  6  Pešková Tereza        020202  Akademik TU Košice               10,43 
  7  Sedláková Sophia      040806  Akademik TU Košice               10,77 
  8  Sekaninová Sofia      040308  Akademik TU Košice               10,95 

W: +1,5

60 m 2.rozbeh        mladšie žiačky                     
  1  Ďuricová Katarína     000202  AK Slávia TU Košice               9,02 
  2  Petrovičová Stela     000115  AŠK Slávia Spišská Nová Ves       9,38 
  3  Kaľavska Adela        010605  TJ Tatran Spišská Nová Ves        9,43 
  4  Ratvajská Lenka       000918  ŠŠK J.A.Komenského Bardejov 1     9,70 
  5  Mitríková Nikoleta    000913  ŠK Comenium pri IV. Michalovce    9,84 
  6  Lauffová Nina         040214  AK Slávia TU Košice               9,86 
  7  Grocká Timea          020619  ŠŠK J.A.Komenského Bardejov 1    10,38 
  8  Devaldová Karin       030712  AK Slávia TU Košice              11,20 

W: 0,0

60 m 3.rozbeh        mladšie žiačky                     
  1  Rusnáková Viktória    040819  AK Slávia TU Košice               9,26 
  2  Kendrová Viktória     000315  ŠŠK J.A.Komenského Bardejov 1     9,40 
  3  Veselovská Denisa     001208  ŠŠK J.A.Komenského Bardejov 1     9,64 
  4  Kotradyová Michaela   030325  AŠK Slávia Spišská Nová Ves       9,72 
  5  Beránková Martina     020927  ŠK Comenium pri IV. Michalovce    9,84 
  6  Ballova Natalia       030204  AŠK Slávia Spišská Nová Ves      10,40 
  7  Pochová Emma          011204  ŠŠK J.A.Komenského Bardejov 1    10,92 
  8  Ongáľová Lucia        060620  AK Slávia TU Košice              12,08 

W: +0,1

60 m 4.rozbeh        mladšie žiačky                     
  1  Revaková Natália      020320  ŠK Comenium pri IV. Michalovce    9,53 
  2  Sabová Zuzana         000811  ŠK Comenium pri IV. Michalovce    9,65 
  3  Diňová Jarmila        030611  AK Slávia TU Košice               9,85 
  4  Devaldová Diana       050408  AK Slávia TU Košice              11,57 
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  5  Ihnátová Katarína     060213  AK Slávia TU Košice              11,81 
     Azariová Klaudia      030819  AK Slávia TU Košice                  NP 
     Roháčová Karin        010404  AK Slávia TU Košice                  NP 

W: +0,7

300 m celkové poradie mladšie žiačky                     
  1  Špirková Vladimíra    000417  ŠŠK J.A.Komenského Bardejov 1    50,94   11 
  2  Bandyová Zuzana       020802  AK Slávia TU Košice              51,22    9 
  3  Revaková Natália      020320  ŠK Comenium pri IV. Michalovce   52,23    8 
  4  Terjéková Bianka      010305  ŠŠK J.A.Komenského Bardejov 1    53,71    7 
  5  Andrejková Sabína     020412  ŠŠK J.A.Komenského Bardejov 1    54,18    6 
  6  Beránková Martina     020927  ŠK Comenium pri IV. Michalovce   54,99    5 
  7  Ongáľová Olívia       021002  AK Slávia TU Košice              56,10    4 
  8  Špirková Marianna     011014  ŠŠK J.A.Komenského Bardejov 1    56,35    3 
  9  Petrovičová Stela     000115  AŠK Slávia Spišská Nová Ves      57,46    2 
 10  Kotradyová Michaela   030325  AŠK Slávia Spišská Nová Ves      57,51    1 
 11  Lauffová Nina         040214  AK Slávia TU Košice              62,75 
 12  Sekaninová Sofia      040308  Akademik TU Košice               65,23 
 13  Sedláková Sophia      040806  Akademik TU Košice               67,82 
     Roháčová Karin        010404  AK Slávia TU Košice                  NP 
     Škutová Aneta         021113  AŠK Slávia Spišská Nová Ves          NP 
     Azariová Klaudia      030819  AK Slávia TU Košice                  NP 

300 m 1.beh          mladšie žiačky                     
  1  Špirková Vladimíra    000417  ŠŠK J.A.Komenského Bardejov 1    50,94 
  2  Bandyová Zuzana       020802  AK Slávia TU Košice              51,22 
  3  Andrejková Sabína     020412  ŠŠK J.A.Komenského Bardejov 1    54,18 
  4  Ongáľová Olívia       021002  AK Slávia TU Košice              56,10 
  5  Petrovičová Stela     000115  AŠK Slávia Spišská Nová Ves      57,46 
     Azariová Klaudia      030819  AK Slávia TU Košice                  NP 
     Škutová Aneta         021113  AŠK Slávia Spišská Nová Ves          NP 
     Roháčová Karin        010404  AK Slávia TU Košice                  NP 

300 m 2.beh          mladšie žiačky                     
  1  Revaková Natália      020320  ŠK Comenium pri IV. Michalovce   52,23 
  2  Terjéková Bianka      010305  ŠŠK J.A.Komenského Bardejov 1    53,71 
  3  Beránková Martina     020927  ŠK Comenium pri IV. Michalovce   54,99 
  4  Špirková Marianna     011014  ŠŠK J.A.Komenského Bardejov 1    56,35 
  5  Kotradyová Michaela   030325  AŠK Slávia Spišská Nová Ves      57,51 
  6  Lauffová Nina         040214  AK Slávia TU Košice              62,75 
  7  Sekaninová Sofia      040308  Akademik TU Košice               65,23 
  8  Sedláková Sophia      040806  Akademik TU Košice               67,82 

1000 m               mladšie žiačky                     
  1  Veselovská Denisa     001208  ŠŠK J.A.Komenského Bardejov 1   4:19,10  11 
  2  Lenková Denisa        020114  ŠŠK J.A.Komenského Bardejov 1   4:21,50   9 
  3  Dutková Zuzana        030430  AŠK Slávia Spišská Nová Ves     4:26,46   8 

60 m prek.           mladšie žiačky                     
  1  Suchaničová Sofia     010503  AK Slávia TU Košice              11,17   11 
  2  Fottová Jana          000614  AK Slávia PU Prešov              11,67    9 
  3  Konečná Nikoletta     001110  TJ Tatran Spišská Nová Ves       13,05    8 
  4  Kendrová Viktória     000315  ŠŠK J.A.Komenského Bardejov 1    13,07    7 
  5  Ongáľová Olívia       021002  AK Slávia TU Košice              13,73    6 
  6  Gočová Nikola         001212  ŠŠK J.A.Komenského Bardejov 1    13,97    5 
  7  Bandyová Zuzana       020802  AK Slávia TU Košice              14,09    4 
     Roháčová Karin        010404  AK Slávia TU Košice                  NP 

W: 0,0

diaľka z miesta odrazu mladšie žiačky                     
  1  Kendrová Viktória     000315  ŠŠK J.A.Komenského Bardejov 1     432    11 
  2  Špirková Vladimíra    000417  ŠŠK J.A.Komenského Bardejov 1     420     9 
  3  Kaľavska Adela        010605  TJ Tatran Spišská Nová Ves        417     8 
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  4  Petrovičová Stela     000115  AŠK Slávia Spišská Nová Ves       408     7 
  5  Rusnáková Viktória    040819  AK Slávia TU Košice               407     6 
  6  Terjéková Bianka      010305  ŠŠK J.A.Komenského Bardejov 1     394     5 
  7  Škutová Aneta         021113  AŠK Slávia Spišská Nová Ves       392     4 
  8  Gočová Nikola         001212  ŠŠK J.A.Komenského Bardejov 1     374     3 
  9  Andrejková Sabína     020412  ŠŠK J.A.Komenského Bardejov 1     370     2 
 10  Diňová Jarmila        030611  AK Slávia TU Košice               347     1 
 11  Ballova Natalia       030204  AŠK Slávia Spišská Nová Ves       340 
 12  Grocká Timea          020619  ŠŠK J.A.Komenského Bardejov 1     335 
 13  Pešková Tereza        020202  Akademik TU Košice                334 
 14  Pochová Emma          011204  ŠŠK J.A.Komenského Bardejov 1     306 
 15  Vagaská Zuzana        020503  ŠŠK J.A.Komenského Bardejov 1     305 
 16  Devaldová Karin       030712  AK Slávia TU Košice               280 
 17  Ongáľová Lucia        060620  AK Slávia TU Košice               268 
 18  Devaldová Diana       050408  AK Slávia TU Košice               248 
 19  Ihnátová Katarína     060213  AK Slávia TU Košice               238 
 20  Sedláková Sonja       050916  Akademik TU Košice                224 

Kendrová    : 426/-1,9  418/+0,2  402/-1,8  426/-0,7  414/-1,1  432/-1,6
Špirková    : 376/-1,2  x         402/-0,1  415/-1,8  409/-1,1  420/-0,8
Kaľavska    : 402/-0,6  412/+0,2  405/-0,1  417/-0,6  410/-0,5  x
Petrovičová : 390/-0,8  365/-1,8  408/-0,1  -         404/-1,2  386/-1,8
Rusnáková   : 362/-1,2  384/-0,7  386/-0,1  407/-0,1  390/-2,2  342/-0,2
Terjéková   : 380/-2,5  390/-1,3  370/-0,8  394/-1,9  371/-3,3  371/-1,6
Škutová     : 348/-3,1  364/-1,1  380/-0,1  -         370/-1,3  392/-1,3
Gočová      : 374/-1,3  -         374/+0,2  367/-0,7  372/-0,3  369/-0,1 

výška                mladšie žiačky                     
  1  Ďuricová Katarína     000202  AK Slávia TU Košice               143    11 
  2  Suchaničová Sofia     010503  AK Slávia TU Košice               120     9 
  3  Ongáľová Olívia       021002  AK Slávia TU Košice               110     8 
  4  Bobovčáková Kristína  000928  ŠŠK J.A.Komenského Bardejov 1     110     7 
  5  Ratvajská Lenka       000918  ŠŠK J.A.Komenského Bardejov 1     105     6 
  6  Vagaská Zuzana        020503  ŠŠK J.A.Komenského Bardejov 1     105     5 
     Hlebašková Sofia      011114  AK Slávia TU Košice                  NP 
     Azariová Klaudia      030819  AK Slávia TU Košice                  NP 

             105  110  115  120  125  130  135  140  143  146
Ďuricová   : o    o    o    o    xo   o    xo   xo   o    xxx
Suchaničová: o    o    o    o    xxx
Ongáľová   : o    xo   xxx
Bobovčáková: xo   xo   xxx
Ratvajská  : o    xxx
Vagaská    : xo   xxx 

kriket               mladšie žiačky                     
  1  Tomášová Barbora      000313  MŠK Vranov nad Topľou            45,66   11 
  2  Ratvajská Lenka       000918  ŠŠK J.A.Komenského Bardejov 1    44,88    9 
  3  Fottová Jana          000614  AK Slávia PU Prešov              40,75    8 
  4  Džambová Barbora      001222  ŠŠK J.A.Komenského Bardejov 1    40,58    7 
  5  Suchaničová Sofia     010503  AK Slávia TU Košice              37,39    6 
  6  Konečná Nikoletta     001110  TJ Tatran Spišská Nová Ves       35,27    5 
  7  Bobovčáková Kristína  000928  ŠŠK J.A.Komenského Bardejov 1    34,49    4 
  8  Kolcunová Soňa        010516  MŠK Vranov nad Topľou            31,64    3 
  9  Špirková Marianna     011014  ŠŠK J.A.Komenského Bardejov 1    27,99    2 
 10  Ďuricová Katarína     000202  AK Slávia TU Košice              26,82    1 
 11  Lenková Denisa        020114  ŠŠK J.A.Komenského Bardejov 1    26,42 
 12  Bandyová Zuzana       020802  AK Slávia TU Košice              25,04 
 13  Rusnáková Viktória    040819  AK Slávia TU Košice              23,58 
 14  Ivanová Laura         020516  ŠK Comenium pri IV. Michalovce   21,36 

Tomášová    : 39,78  45,66  42,26  44,05  -      42,15
Ratvajská   : 41,62  39,57  -      -      44,88  35,50
Fottová     : 37,41  38,31  40,75  34,00  36,29  36,63
Džambová    : 39,56  31,20  x      39,79  40,58  31,39
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Suchaničová : 37,39  -      -      -      -      -
Konečná     : 32,64  28,82  35,27  31,41  34,40  33,92
Bobovčáková : 34,49  26,63  -      -      -      -
Kolcunová   : 26,97  29,55  30,02  28,80  28,77  31,64     

2000 m chôdza        mladšie žiačky                     
  1  Raganová Viktória     010411  ŠK Comenium pri IV. Michalovce 15:20,3   11 
  2  Kotlárová Daniela     020531  ŠK Comenium pri IV. Michalovce 16:22,1    9 

4 x 60 m             mladšie žiačky                     
  1  SSKBJ "B"                     ŠŠK J.A.Komenského Bardejov 1    37,25   11 
  2  SSKBJ "A"                     ŠŠK J.A.Komenského Bardejov 1    39,29    9 
  3  STUKE                         AK Slávia TU Košice              40,97    8 

STUKE     : Devaldová(03), Lauffová (04), Devaldová(05), Diňová(03)
SSKBJ "A" : Špirková(01), Grocká(02), Vagaská(02), Andrejková(02)
SSKBJ "B" : Lenková(02), Gočová(00), Džambová(00), Veselovská(00)

TABUĽKA
Majstrovstvá VsAZ družstiev mladších žiačok - 4.kolo

Košice, 28.9.2013

Oddiel Body
1 ŠŠK J.A.Komenského Bardejov 165,00
2 AK Slávia TU Košice 102,00
3 ŠK Comenium Michalovce 38,00
4 AŠK Slávia Spišská Nová Ves 33,00
5 TJ Tatran Spišská Nová Ves 27,00
6 AK Slávia PU Prešov              17,00
7 MŠK Vranov nad Topľou            14,00
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